ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

25.01.2012 г.                                            № 4                       г. Цимлянск
О  внесении изменений в состав кодов

классификации доходов бюджета

Цимлянского района, закрепленных за
главными администраторами доходов
бюджета Цимлянского района
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Цимлянского района кодов классификации доходов бюджета Цимлянского района,
Приказываю:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Цимлянского района код бюджетной классификации:
- Администрацией Цимлянского района  – 902 2 02 03055 05 0000 151 "Субвенции бюджетам муниципальных районов  на   денежные    выплаты    медицинскому персоналу   фельдшерско-акушерских пунктов,    врачам,     фельдшерам     и медицинским сестрам  скорой  медицинской помощи"
2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

И. А. Шалимова
PAGE
2